
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA N.º 0074/IFSP-ITQ, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

 

 

Recompõe a Comissão de Inventário do IFSP - Câmpus
Itaquaquecetuba.

 

             O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 14/11/2015,  RESOLVE:RESOLVE:

 

Art.1º - RECOMPOR a Comissão de Inventário do Campus Itaquaquecetuba composta pelos membros abaixo, sob a presidência do
primeiro:

MEMBROMEMBRO  SEGMENTOSEGMENTO

Kleberson Cartolari de Souza Docente

Carlos Henrique Tonhati Docente

André Leal Braga Docente

Edilson Hourneaux Técnico-administrativo

Douglas Wenzler da Silva Técnico-administrativo

Celia Petronilha Fonseca Barboza Técnico-administrativo

Fabricio Iusuti de Medeiros Docente

                 

Art.2° - Cabe à esta comissão quan ficar os bens patrimoniais do acervo do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo Campus Itaquaquecetuba.

Art.3° - Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 3 (três) horas de atividades semanais.

Art.4° - A presente portaria convalida os atos da portaria 0026 de Janeiro de 2021 e a nova composição da comissão tem validade a partir
de 1° de janeiro de 2021. Esta portaria entra em vigência a partir da data de sua assinatura e e tem validade até 1° de julho de 2021. 

 

 

 

De ciência.

Publique-se.

         



Assinado eletronicamente,

AUMIR ANTUNES GRACIANOAUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 08/06/2021 18:39:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

191030
4fc19d09c8


	Documento assinado eletronicamente por:

